关于举办有机热载体检测师专业培训活动的通知

各有关单位 :

为配合锅炉水 (介)处理检测人员考试机构的考试,无锡市安澜安全

技术培训有限公司将于⒛18年 9月 14日 至 17日在无锡市举办
“
有机

热载体检测师
”
资格考试考前辅导班 (自愿参加)。 现将此次辅导班的相

关事宜通知如下 :

一、参加人员

1、 凡参加考试的人员应符合 《锅炉水 (介 )质处理检测人员考核规

则》中有关
“
检测师
”
的规定。

2、 在中国锅炉与锅炉水处理协会网站

(http∶ //唧。chinaboi1er。 ∝⒏cn/)上报名考试成功,并认真填写报

名的每一条信息。报名后方可参加培训。

二、时间地点

报到日期:9月 13日

辅导日期:9月 14日 ~17日

报到地点:无锡市美丽都大酒店

酒店地址:无锡市梁溪路 2号

酒 店 总 机 :0510司 5865sG5

联 系 人 :徐 雪    手 机 :15"1550025

乘车路线 :

(一 )无锡硕放机场至酒店 (约 25公里 )

.1、 乘出租车直达酒店约 60元 ;

2、 乘 1号专线到火车站转乘 11路、l路、211路公交车到无锡

运河饭店站 (无锡电视台)下车,往回步行约 1OO米即到。

(二 )无锡火车站、中央车站至酒店 (约 5公里 )

1、 乘出租车直达酒店约 15元 ;

2、 乘 11路、1路、211路公交车到无锡运河饭店站 (无锡电视

台)下车,往回步行 100米即到 ;

3、 乘 203路公交车到无锡公交车站下车,步行约 2OO米即到。

(三 )无锡东站至酒店 (约 35公里 )

1、 乘出租车直达酒店约 70元 ;

2、 乘地铁 2号线至大王基站下车,出 口东南方向步行约 5分钟

即至刂;

3、 乘 722路公交车到市人力资源市场站下车,转乘 122路公交

车到无锡公交车站下车,步行约 20O米即到 ;

4、 乘 707路公交车到宏源路 (飞马公司)站下车,马路对面换乘

41路无锡运河饭店站下车,往回步行 1OO米即到。

三、内容及目的

1.针对考试所涉及的相关知识进行讲解。

2.介绍规范的实际操作程序、要求和应注意的问题,并对报考人

员的实际操作能力进行辅导与评价。

3.通过辅导,力求使报考者在理论、技能及经验等方面缩小与考

试要求的差距。

四、费用

.1。 收费标准

有机热载体技术培训费:1800元

2.培训费中己含资料费、培训费,培训后直接参加锅炉水 (介)处

理检测人员考试机构组织的考试。

3.食宿由会务组统一安排,费用自理⒛5元/人/天。

4.账户信J自、

户 名:无锡市安澜安全技术培训有限公司     丿

、严户行:江苏银行无锡朝阳支行

lK  乓寻:  23520188000005726

5.如提前汇款,请务必于 “汇款凭证”之 “汇款用途”栏目中注

明参加者的姓名及报考项目。发票的单位名称 (或个人姓名)与汇款单

位应当一致。报到时请将
“
汇款凭证回单

”
的复印件交与会务组,以便

查询及领取发票;请报名后将汇款单位纳税人识别号 (社会统一信用代

码证号)发至邮箱 wxan1an618@163。 ∞m。 培训费发票均为增值税普通发

票,如有特殊需求请提前与会务组联系。

联 系 人: 黄玉梅  李婷婷

电     话 :  18068286729   18352836071

乍 孛     乒氧 :  0510-85862755

电 子 信 箱 : wxan1an618@163。 ∞ m